

Wstępne wykonanie prognozy wyników na 2017 rok zaprezentowanej w Dokumencie Informacyjnym z dnia 25.07.2017 roku wygląda następująco:

	2017 r. wykonanie	2017 r. prognoza	wykonanie prognozy w %	dynamika 2017/2016
Przychody ze sprzedaży	13 283 580	12 541 621,32	105,92%	116,21%
Zysk z działalności operacyjnej	384 189	505 938,15	75,94%	140,21%
<i>marża EBIT</i>	<i>2,89%</i>	<i>4,03%</i>	<i>71,71%</i>	<i>120,42%</i>
Zysk netto	270 295	402 145,45	67,21%	146,45%
<i>marża netto</i>	<i>2,04%</i>	<i>3,21%</i>	<i>63,55%</i>	<i>126,71%</i>

Główny wpływ na niewykonanie prognozy wyników w zakresie zysku z działalności operacyjnej i zysku netto miało: niewykonanie zakładanego planu sprzedaży usług programistycznych, zmniejszenie marży na usługach wynikające ze wzrostu wynagrodzeń. Ponadto nastąpiło zwiększenie kosztów finansowych na obsługę kontraktów wieloletnich na dostawę oprogramowania, w tym zwiększenie zapasów w magazynie, przewidzianych do sprzedaży w bieżącym i przyszłym roku. Wyniki 2017 roku są lepsze od tych z 2016 roku: przychody ze sprzedaży o 16%, zysk z działalności operacyjnej o 40%, a zysk netto o 46%.